
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 348, DE 15 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio
da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 15 de julho de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 348, DE 15 DE JULHO DE 2019

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ADRIELLI MIRELA DOS SANTOS RODRIGUES 209º

JOSELITA SANABRIA ALVAREZ MENDES 210°

CRISTILENE APARECIDA SENA 211°

 BRUNO DE CAMPOS SOARES 212°

LIZANDRA YVI DE SOUZA COSTA 213°

 THIAGO ARDAYA DE OLIVEIRA 214°

HELENA CRISTINA BENITES CORRÊA 215°

 FERNANDO QUEIRÓZ LIRA 216°

GLEICIELLI SANTANA GALEANO 217°

BRUNA TEREZA CARDOSO DO ROSÁRIO 218°



CLAUDIA PESSOA RODRIGUES 219°

Candidato já nomeado conforme Art. 06 da Lei Complementar n°
042/2000 220°

 ARIANE VIEIRA ANTELO 221°

 ADRIANE GODOY RAMOS RIBEIRO 222°

HYURYANE EVELLIN DE ALMEIDA OLIVEIRA 223°

 EVERTON DA SILVA CALONGA 224°

 ANDREZA FERREIRA AMBROSIO 225°

 MICHAEL LOZANO DE ALMEIDA 226°

 JOCIANE MIRANDA ARANDA 227°

DRIELLY FERNANDES BORGES 228°

 NILZA MIRANDO DA CRUZ 229°

 ROGERIO SILVA DO VALLE 230°

 ELAINE PEREIRA DA  SILVA 231°

 JESSICA FRAJADO OLIVEIRA DA SILVA 232°

MICHELLY OLIVEIRA DE ARRUDA 233°

GILMARA DA SILVA SANTANA 234°

CRISTIANO IBANEZ DE MIRANDA 235°

ELIZANE ANDRADE TEIXEIRA 236°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 559dc472

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T05:54:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




